

**K/S Wind Partner 32
Korskildemark 4
2670 Greve**

CVR-nr. 28 65 99 62

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den / 2020

Dirigent

Peter Tetzlaff

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Wind Partner 32

Korskildemark 4

2670 Greve

CVR-nr.: 28 65 99 62

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Peter Tetzlaff

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive 3 stk. GE Wind 1,5 sl. Vindmøller med produktion af strøm til el-selskaber. Møllerne er opstillet i parkerne Chüden ved Salzwedel i delstaten Sachsen-Anhalt, Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 381.396, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.568.785 og en egenkapital på kr. -3.437.830.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	4.283.348	4.247.674
1 Driftsudgifter	<u>-548.690</u>	<u>-757.854</u>
Bruttoresultat	3.734.658	3.489.820
2 Administrationsomkostninger	<u>-185.865</u>	<u>-283.161</u>
Resultat før afskrivninger	3.548.793	3.206.659
Af- og nedskrivninger	<u>-2.087.425</u>	<u>-2.087.425</u>
Resultat før finansielle poster	1.461.368	1.119.234
3 Finansielle indtægter	0	37
4 Finansielle omkostninger	<u>-1.079.972</u>	<u>-1.394.385</u>
Årets resultat	<u>381.396</u>	<u>-275.114</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>381.396</u>	<u>-275.114</u>
	<u>381.396</u>	<u>-275.114</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
5 Vindmøller	15.043.864	17.131.289
Materielle anlægsaktiver	15.043.864	17.131.289
 Anlægsaktiver	 15.043.864	 17.131.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	838.076	984.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.850	7.850
Tilgodehavender	845.926	992.131
 Likvide beholdninger	 1.678.994	 2.789.701
 Omsætningsaktiver	 2.524.921	 3.781.832
 Aktiver	 17.568.785	 20.913.121

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Stamkapital	40.153.562	40.153.562
Heraf ej indbetalt stamkapital	-40.153.562	-40.153.562
Markedsværdi af renteswap	-207.890	-608.277
Overført resultat	-3.229.940	-3.611.336
6 Egenkapital	-3.437.830	-4.219.613
Lån JB	15.917.931	0
Bankgæld	0	721.307
Langfristede gældsforpligtelser	15.917.931	721.307
Kortfristet del af langfristet gæld	2.107.576	1.432.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.336	50.664
Anden gæld	2.931.772	22.928.068
Kortfristede gældsforpligtelser	5.088.684	24.411.427
Gældsforpligtelser	21.006.615	25.132.734
Passiver	17.568.785	20.913.121
	Note	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	
Personaleomkostninger	Ingen	

Noter

1 Driftsudgifter	2019	2018
	kr.	kr.
Jordleje	146.924	111.692
Serviceaftale mølle	361.257	601.389
Strøm, møller	40.509	44.773
	<u>548.690</u>	<u>757.854</u>
Driftsudgifter i alt	<u>548.690</u>	<u>757.854</u>
2 Administrationsomkostninger		
Forsikring	45.797	44.443
Gebyr	1.607	2.682
Advokat	3.600	110.399
Revisor	25.000	25.000
Fremmed assistance	811	811
Administrationshonorar	109.049	99.826
	<u>185.865</u>	<u>283.161</u>
Administrationsomkostninger i alt	<u>185.865</u>	<u>283.161</u>
3 Finansielle indtægter		
Kursregulering	0	37
Øvrige renteindtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>37</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>37</u>
4 Finansielle omkostninger		
Bankrenter m.v.	639.251	453.184
Renter mellemregning	395.721	940.394
Låneomkostninger	45.000	0
Øvrige renteomkostninger	0	807
	<u>1.079.972</u>	<u>1.394.385</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>1.079.972</u>	<u>1.394.385</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Vindmøller kr.
Kostpris 1. januar 2019	41.748.497
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2019	41.748.497
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	24.617.208
Årets afskrivninger	2.087.425
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	26.704.633
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.043.864

6 Egenkapital

	01/01-19	Regnskabs- årets bevægelser	Forslag til resultat- fordeling	31/12-19
Stamkapital	40.153.562			40.153.562
Heraf ej indbetalt stamkapital	-40.153.562			-40.153.562
Markedsværdi af renteswap	-608.277	400.387		-207.890
Overført resultat	-3.611.336		381.396	-3.229.940
Egenkapital 31. december 2019	-4.219.613	400.387	381.396	-3.437.830

Selskabets stamkapital er fordelt på 40.153.562 kommanditanparter á kr. 1.

Den bogførte stamkapital er i overensstemmelse med selskabets vedtægter af 28. juni 2006.

Den ansvarlige deltager i selskabet er Komplementaranpartsselskabet Wind Partner 32, der som komplementar hæfter ubegrænset og direkte for selskabets forpligtelser. Kommanditisternes hæftelse udgør 1 kr. pr. anpart med fradrag af kontante indbetalinger på anparten, men med tillæg af ikke-udloddet overskud. Hæftelsen er personlig solidarisk, dog begrænset til den tegnede anpart. Bestyrelsen kan indrømme den enkelte långiver/garantistiller sikkerhed i hæftelsen, ligesom den enkelte långiver/garantistiller kan kræve yderligere hæftelse.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået to jordlejeaftaler. Den ene jordlejeaftale omfatter areal med to vindmøller (mølle 5 & 6 (nr. 729 & 730)) opstillet hos Lorenz Hamann. Denne aftale udløber i 2030 med mulighed for 2 x 5 års forlængelse. Vederlag udgør 2,5 % af strømindtægterne, dog minimum 10.315 EUR med tillæg af 90 EUR pr. år. Forpligtelsen frem til udløb udgør 113.465 EUR.

Den anden jordlejeaftale omfattende et areal med 1 vindmølle (mølle 4 (nr. 728)) opstillet hos Frau Walter udløber i 2030. Vederlaget udgør årligt 3.650 EUR. Forpligtelsen til udløb udgør 51.100 EUR.

I henhold til indgåede jordlejeaftaler er der stillet sikkerhed på 86.137 EUR (Walter 40.000 EUR og Hamann 46.137 EUR) til genetablering af areal ved udløb af jordlejeaftaler.

8 Nærtstående parter

K/S Wind Partner 32's nærtstående parter omfatter følgende:

Nærtstående parter som virksomheden har haft transaktioner med:

Komplementaranpartsselskabet Wind Partner 32 og Frontier Trading A/S

Transaktioner med nærtstående parter:

Transaktionerne består af mellemregninger med nærtstående parter, der er blevet forrentet på markedsvilkår.

Ejerforhold:

Følgende kommanditister er noteret i selskabets kommanditfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af stamkapitalen :

Peter Tetzlaff
Lystoftevej 10
8305 Samsø

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Philip Tetzlaff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-07-20 10:24:41Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-07-20 10:28:12Z

NEM ID 

Peter Philip Tetzlaff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-07-20 10:32:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X43ZJ-MYYX8-O5MUA-2342F-LE7J7-WF1K5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>